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АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 30.12.2013 г. № 1244
г. Сысерть

Об определении перечня особо ценного движимого имущества Муниципального
автономного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 60 «Дюймовочка»  
Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», распоряжением Администрации Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений Сысертского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить перечень особо ценного движимого имущества Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 60 «Дюймовочка»,  в соответствии с приложением № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Сысертского городского округа Золотову А.Е.
  Глава Сысертского городского округа
              А.Г. Карамышев
Приложение № 1 к постановлению 

Администрации Сысертского городского округа

от 30.12.2013 г.  № 1244
Перечень особо ценного имущества Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 60 «Дюймовочка».
	№ п/п
	Наименование объекта учета
	Инвентарный номер
	Количе

ство
	Дата ввода  
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Автомобиль ВАЗ-21074 легковой
	700000000000014
	1
	2012
	136597,16
	-

	2.
	Шкаф холодильный ШХ-0,7
	01630166_1
	1
	2007
	36330,00
	14953,12

	3.
	Водонагреватель
	90611013414300001
	1
	2013
	4190,00
	4190,00

	4.
	Холодильник «Саратов»
	01630175
	1
	2009
	7998,00
	-

	5.
	Машина стиральная
	2101060009_1
	1
	1993
	3925,43
	-

	6.
	Морозильная камера Бирюса 355К Ларь
	2101060086
	1
	2010
	18315,00
	-

	7.
	Мясорубка ТМ32
	2101060011_1_1
	1
	2007
	15000,00
	-

	8.
	Стиральная машина Занусси ZWD 586
	2101060048_1
	1
	2007
	10513,00
	-

	9.
	Стиральная машина самсунг WF-8590 NM
	2101060087
	1
	2010
	13876,00
	-

	10.
	Холодильник Вестел GN 330
	2101060085_1_2
	1
	2008
	11650,00
	-

	11.
	Электроплита 6-ти комфорочная
	2101060012_1_1
	1
	2007
	32000,00
	4355,93


Приложение № 2 к постановлению 

Администрации Сысертского городского округа

от _______________ № __________

Перечень иного имущества Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 60 «Дюймовочка».

	№ п/п
	Наименование объекта учета
	Инвентарный номер
	Количе

ство
	Дата ввода  
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Ноутбук «Lenovo IdeaPad B560»
	01630180
	1
	2010
	21592,00
	9716,29

	2.
	Принтер HP Laser Jet 2605
	01630170
	1
	2007
	14313,64
	-

	3.
	Экран проекционный Screen Medi SM-TR
	01630167
	1
	2007
	4516,90
	-

	4.
	Компьютер в сборе
	01630171
	1
	2007
	27924,16
	-

	5.
	Многофункциональное устройство HP Laser Jet M 1005
	01630169
	1
	2007
	11181,10
	-

	6.
	Мультмедийный проектор Hitachi CP-X1
	01630168
	1
	2007
	41458,00
	-

	7.
	Принтер МФУ HP Laser Jet M 1020
	0630177
	1
	2008
	10000,00
	-

	8.
	Компьютер в сборе
	90611013414300002
	1
	2013
	19000,00
	-


